
Objednávka č. 2023-BSO-02-000290-001

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená  ředitelem VLL Karlovy Vary
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“)
a
     O-servis s.r.o.se sídlem Podnikatelská 155/1 , 35002 Cheb
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C34007
 
 IČO:24791130, DIČ:24791130
 Bankovní spojení:
 Kontaktní osoba: P

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“)

V souladu s čl. 4 rámcové kupní smlouvy č. 2023-BSO-02-000239-000 objednává kupující
touto objednávkou tyto úkony (vymezuje kupující dílčí plnění takto):

Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 36 3  439,00 Kč 1 317,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 42 3  439,00 Kč    1 317,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 44 14  439,00 Kč    6 146,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 46 4  439,00 Kč    1 756,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 48 4  439,00 Kč    1 756,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 50 8  439,00 Kč    3 512,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 52 2  439,00 Kč       878,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 54 10  439,00 Kč    4 390,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 56 3  439,00 Kč    1 317,00 Kč

1

kalhoty bavlněné do gumy s rovnými nohavicemi,
předními kapsami,  (SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 58 12  439,00 Kč    5 268,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

2

kalhoty bavlněné do gumy  - NADMĚR - s
rovnými nohavicemi, předními kapsami,(SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 60 3  480,00 Kč    1 440,00 Kč

2

kalhoty bavlněné do gumy  - NADMĚR - s
rovnými nohavicemi, předními
kapsami,(SPORT)Délka: 170cmMateriál: 100%
bavlnaGramáž textílie: 220g/m2Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 62 6  480,00 Kč    2 880,00 Kč

2

kalhoty bavlněné do gumy  - NADMĚR - s
rovnými nohavicemi, předními kapsami,(SPORT)
Délka: 170cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 64 2  480,00 Kč       960,00 Kč

4

kalhoty bavlněné do gumy - PRODLOUŽENÉ - s
rovnými nohavicemi, předními kapsami,
(SPORT)
Délka: výšková skupina do176cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220g/m2
Praní: až 95°C

Bílá, Dámské 56 1  480,00 Kč       480,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 36 1  446,00 Kč       446,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 42 2  446,00 Kč       892,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 46 3  446,00 Kč    1 338,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 48 1  446,00 Kč       446,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 50 5  446,00 Kč    2 230,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 52 2  446,00 Kč       892,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 54 1  446,00 Kč       446,00 Kč

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)Délka: 3/4
ze 170 cmMateriál: 96%bavlna + 4%
elastanGramáž textílie: 195 g/m2Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 56 1  446,00 Kč       446,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

6

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka s rovnými
nohavicemi zakončené rozparkem, na přední
straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 58 4  446,00 Kč    1 784,00 Kč

7

kalhoty bavlněné do gumy 3/4 délka - NADMĚR
s rovnými nohavicemi zakončené rozparkem, na
přední straně dvě prostorné kapsy -  (CAPRI)
Délka: 3/4 ze 170 cm
Materiál: 96%bavlna + 4% elastan
Gramáž textílie: 195 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 60 2  487,00 Kč       974,00 Kč

8

kalhoty lékařské - boční zapínání na knoflíky -
zadní díl do gumy, rovné nohavice, přední kapsy -
Délka:170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 58 2  361,00 Kč       722,00 Kč

8

kalhoty lékařské - boční zapínání na knoflíky -
zadní díl do gumy, rovné nohavice, přední kapsy -
Délka:170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Dámské 54 1  361,00 Kč       361,00 Kč

11

kalhoty lékařské - přední zapínání na knoflíky - v
zadním díle nebo bokách vsazená guma, rovné
nohavice, přední kapsy a jedna zadní
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Pánské 64 4  432,00 Kč    1 728,00 Kč

12

kalhoty lékařské - PRODLOUŽENÉ - přední
zapínání na knoflíky -  v zadním díle nebo bokách
vsazená guma, rovné nohavice, přední kapsy a
jedna zadní
Délka: výšková skupina do 194 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: až 95 °C

Bílá, Pánské 52 2  473,00 Kč       946,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

13

kalhoty kuchařské bavlněné - přední zapínání na
knoflíky - zadní díl do gumy, přední kapsy a
jedna zadní, rovné nohavice -
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Pánské
50 6  484,00 Kč    2 904,00 Kč

13

kalhoty kuchařské bavlněné - přední zapínání na
knoflíky - zadní díl do gumy, přední kapsy a
jedna zadní, rovné nohavice -
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Pánské
52 18  484,00 Kč    8 712,00 Kč

13

kalhoty kuchařské bavlněné - přední zapínání na
knoflíky - zadní díl do gumy, přední kapsy a
jedna zadní, rovné nohavice -
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Pánské
54 14  484,00 Kč    6 776,00 Kč

13

kalhoty kuchařské bavlněné - přední zapínání na
knoflíky - zadní díl do gumy, přední kapsy a
jedna zadní, rovné nohavice -  Délka: 182
cmMateriál: 100% bavlna Gramáž textílie: 280
g/m2Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Pánské
56 6  484,00 Kč    2 904,00 Kč

14

kalhoty kuchařské bavlněné - NADMĚR - přední
zapínání na knoflíky - zadní díl do gumy, přední
kapsy a jedna zadní, rovné nohavice -
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Pánské
64 2  524,00 Kč    1 048,00 Kč

15

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední
kapsy, rovné nohavice -
Délka: 170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Dámské
42 6  484,00 Kč    2 904,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

15

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední
kapsy, rovné nohavice -
Délka: 170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Dámské
44 2  484,00 Kč       968,00 Kč

15

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední
kapsy, rovné nohavice -
Délka: 170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Dámské
48 5  484,00 Kč    2 420,00 Kč

15

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední
kapsy, rovné nohavice -
Délka: 170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Dámské
50 3  484,00 Kč    1 452,00 Kč

15

kalhoty kuchařské bavlněné  do gumy, přední
kapsy, rovné nohavice -
Délka: 170 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 280 g/m2
Praní: až 95 °C

drobná
kostka pepito

, Dámské
52 15  484,00 Kč    7 260,00 Kč

18

Monterkové kalhoty s laclem - zdvojená kolena,
přední kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy
na na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy
-  (Emil)
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 260 g/m2
Praní: 90 °C

Modrá,
Pánské 54 4  368,00 Kč    1 472,00 Kč

18

Monterkové kalhoty s laclem - zdvojená kolena,
přední kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy
na na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy
-  (Emil)
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 260 g/m2
Praní: 90 °C

Modrá,
Pánské 56 6  368,00 Kč    2 208,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

18

Monterkové kalhoty s laclem - zdvojená kolena,
přední kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy
na na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy
-  (Emil)
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 260 g/m2
Praní: 90 °C

Modrá,
Pánské 58 12  368,00 Kč    4 416,00 Kč

19

Monterkové kalhoty s laclem - zdvojená kolena,
přední kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy
na na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy
-  (Emil)
Délka: 182 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 260 g/m2
Praní: 90 °C

Modrá,
Pánské 60 4  388,00 Kč    1 552,00 Kč

21

Šaty sesterské - rovný střih, krátký rukáv,
otevřená fazonka, skryté zapínání, propínání do
pasu - pasové kapsy a jedna náprsní Délka: 105
cmMateriál: 100% bavlnaGramáž textílie: 220
g/m2                              Praní: 95 °C

Bílá, Dámské XXL/58 5  450,00 Kč    2 250,00 Kč

23

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky,
krátký rukáv, s límečkem - světle zeleně zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

S 2  536,00 Kč    1 072,00 Kč

23

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky,
krátký rukáv, s límečkem - světle zeleně zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

M 6  536,00 Kč    3 216,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

23

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky,
krátký rukáv, s límečkem - světle zeleně zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

L 6  536,00 Kč    3 216,00 Kč

23

Šaty projmuté bílé - v oblasti zad jsou záševky,
krátký rukáv, s límečkem - světle zeleně zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

XL 4  536,00 Kč    2 144,00 Kč

24

Šaty projmuté bílé - ZKRÁCENÉ - v oblasti zad
jsou záševky, krátký rukáv, s límečkem - světle
zeleně zdobené paspulkami kolem límce, rukávů
a sředem předních dílů - skryté propínání do pasu
na knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

S 1  536,00 Kč       536,00 Kč

25

Šaty projmuté světle modré - v oblasti zad jsou
záševky, krátký rukáv, s límečkem - bíle zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

světle modrá
/ bíle

zdobená,
Dámské

M 2  536,00 Kč    1 072,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

25

Šaty projmuté světle modré - v oblasti zad jsou
záševky, krátký rukáv, s límečkem - bíle zdobené
paspulkami kolem límce, rukávů a sředem
předních dílů - skryté propínání do pasu na
knoflíky od pasu sešité. Vpředu se dvěma
prostornými kapsami a jednou menší náprsní
kapsou. (KOLONÁDA)
Délka: 95 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

světle modrá
/ bíle

zdobená,
Dámské

XXL 3  536,00 Kč    1 608,00 Kč

29

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky-
(POLO Lambeste)Délka zadního dílu:  u velikosti
S = 60 cm Materiál: 100% bavlnaGramáž textílie:
200 g/m2Praní: 95 °C

Bílá, Dámské M 3  135,00 Kč       405,00 Kč

29

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky-
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské L 2  135,00 Kč       270,00 Kč

30

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky -
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

červená,
Dámské S 5  135,00 Kč       675,00 Kč

30

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky -
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

červená,
Dámské M 4  135,00 Kč       540,00 Kč

30

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky -
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

červená,
Dámské L 10  135,00 Kč    1 350,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

30

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku prodloužená úzká léga s 5 knoflíčky-
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky -
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál:  100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

červená,
Dámské XL 4  135,00 Kč       540,00 Kč

32

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku propínání na knoflíky -  žebrový náplet na
konci rukávů, boční rozparky -  (POLO
Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

námořnická
modř, Pánské XL 4  165,00 Kč       660,00 Kč

32

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku propínání na knoflíky -  žebrový náplet na
konci rukávů, boční rozparky -  (POLO
Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

námořnická
modř, Pánské XXL 16  165,00 Kč    2 640,00 Kč

33

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem -
NADMĚR - u krku propínání na knoflíky -
žebrový náplet na konci rukávů, boční rozparky -
(POLO Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

námořnická
modř, Pánské XXXL 4  185,00 Kč       740,00 Kč

34

Polokošile s krátkým rukávem a límečkem - u
krku propínání na knoflíky -  žebrový náplet na
konci rukávů, boční rozparky -  (POLO
Lambeste)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 60cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 200 g/m2
Praní: 60 °C

námořnická
modř,

Dámské
XXL 8  135,00 Kč    1 080,00 Kč

35

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý
průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu,
ramena zpevněna všitým proužkem -  (Lambeste
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské S 1  130,00 Kč       130,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

35

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý
průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu,
ramena zpevněna všitým proužkem -
(LambesteDélka zadního dílu:  u velikosti S = 60
cmMateriál: 100 % bavlnaGramáž textílie: 210
g/m2Praní: 95 °C

Bílá, Dámské M 15  130,00 Kč    1 950,00 Kč

35

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý
průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu,
ramena zpevněna všitým proužkem -  (Lambeste
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské L 10  130,00 Kč    1 300,00 Kč

35

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý
průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu,
ramena zpevněna všitým proužkem -  (Lambeste
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské XL 13  130,00 Kč    1 690,00 Kč

35

Triko s krátkým rukávem - volný kulatý
průkrčník s úzkým lemem ze shodného materiálu,
ramena zpevněna všitým proužkem -  (Lambeste
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské XXL 6  130,00 Kč       780,00 Kč

36

Triko s krátkým rukávem - NADMĚR - volný
kulatý průkrčník s úzkým lemem ze shodného
materiálu, ramena zpevněna všitým proužkem -
(Lambeste
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100 % bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské XXXL/62 4  150,00 Kč       600,00 Kč

37

Triko s dlouhým rukávem - mírně projmuté,
volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze
shodného materiálu, ramena zpevněna všitým
proužkem -
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2m
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské L  4  171,00 Kč       684,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

37

Triko s dlouhým rukávem - mírně projmuté,
volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze
shodného materiálu, ramena zpevněna všitým
proužkem -
Délka zadního dílu:  u velikosti S = 60 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 210 g/m2m
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské XL  2  171,00 Kč       342,00 Kč

38

Triko s krátkým rukávem - obyčejné bavlněné -
průkrčník s přídavkem 5% elastanu se zpevňující
ramenní páskou -
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna (průkrčník s elastanem)
Gramáž textílie: 185 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské M 9    90,00 Kč       810,00 Kč

38

Triko s krátkým rukávem - obyčejné bavlněné -
průkrčník s přídavkem 5% elastanu se zpevňující
ramenní páskou -
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna (průkrčník s elastanem)
Gramáž textílie: 185 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské L 5    90,00 Kč       450,00 Kč

38

Triko s krátkým rukávem - obyčejné bavlněné -
průkrčník s přídavkem 5% elastanu se zpevňující
ramenní páskou -
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 72cm
Materiál: 100% bavlna (průkrčník s elastanem)
Gramáž textílie: 185 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské XL 37    90,00 Kč    3 330,00 Kč

38

Triko s krátkým rukávem - obyčejné bavlněné -
průkrčník s přídavkem 5% elastanu se zpevňující
ramenní páskou -  Délka zadního dílu:  u velikosti
M = 72cmMateriál: 100% bavlna (průkrčník s
elastanem)Gramáž textílie: 185 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské XXL 17    90,00 Kč    1 530,00 Kč

40

Košile lékařská - rovný střih, zapínání na
knoflíky, krátký vsazený rukáv, náprsní kapsa -
Materiál: 100%bavlna
Gramáž textílie: 150 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské 4O 12  295,00 Kč    3 540,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

40

Košile lékařská - rovný střih, zapínání na
knoflíky, krátký vsazený rukáv, náprsní kapsa -
Materiál: 100%bavlna
Gramáž textílie: 150 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské 42 7  295,00 Kč    2 065,00 Kč

40

Košile lékařská - rovný střih, zapínání na
knoflíky, krátký vsazený rukáv, náprsní kapsa -
Materiál: 100%bavlna
Gramáž textílie: 150 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské 46 3  295,00 Kč       885,00 Kč

40

Košile lékařská - rovný střih, zapínání na
knoflíky, krátký vsazený rukáv, náprsní kapsa -
Materiál: 100%bavlna
Gramáž textílie: 150 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské 48 3  295,00 Kč       885,00 Kč

41

Rondon - dvoužadý  (lem stojáčku a klopy + nad
širokými manžetami a pod horním okrajem
náprsní kapsy). Se stojáčkem s náprsní kapsou a s
černými plastovými vyjímatelnými knoflíky,
dlouhý rukáv
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 190 g/m2
Praní: 60 °C

bílý, černě
zdobený

paspulkou,
XL 3  585,00 Kč    1 755,00 Kč

42

Rondon - dvoužadý  (lem stojáčku a klopy + nad
širokými manžetami a pod horním okrajem
náprsní kapsy). Se stojáčkem s náprsní kapsou a s
černými plastovými vyjímatelnými knoflíky,
KRÁTKÝ rukáv
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 190 g/m2
Praní: 60 °C

bílý, černě
zdobený

paspulkou,
XL 12  585,00 Kč    7 020,00 Kč

42

Rondon - dvoužadý  (lem stojáčku a klopy + nad
širokými manžetami a pod horním okrajem
náprsní kapsy). Se stojáčkem s náprsní kapsou a s
černými plastovými vyjímatelnými knoflíky,
KRÁTKÝ rukáv
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 190 g/m2
Praní: 60 °C

bílý, černě
zdobený

paspulkou,
XXL 3  585,00 Kč    1 755,00 Kč

43

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy, zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy. Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené světle zeleným pruhem.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená

světle zeleně,
Dámské

M 2  556,00 Kč    1 112,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

44

 halena - NADMĚR -propínací košilového typu,
ve střihu rovná a volná. S krátkými rukávy,
zakončenými širokými lemy. Vpředu členěna
šikmým sedlem, na které navazují dvě prostorné
náprsní kapsy a ve spodní části další dvě ozdobně
prošívané prostorné kapsy. Spodní okraj je rovný
s rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené světle zeleným pruhem.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená

světle zeleně,
Dámské

XXXL/62 3  586,00 Kč    1 758,00 Kč

45

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy
žluté.Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74
cmMateriál: 100% bavlnaGramáž textílie: 180
g/m2Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

S 3  556,00 Kč    1 668,00 Kč

45

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy žluté.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

M 7  556,00 Kč    3 892,00 Kč

45

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy žluté.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

L 15  556,00 Kč    8 340,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

45

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy žluté.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

XL 4  556,00 Kč    2 224,00 Kč

45

 halena - propínací košilového typu, ve střihu
rovná a volná. S krátkými rukávy zakončenými
širokými lemy. Vpředu členěna šikmým sedlem,
na které navazují dvě prostorné náprsní kapsy a
ve spodní části další dvě ozdobně prošívané
prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný s
rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy žluté.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

XXL 11  556,00 Kč    6 116,00 Kč

46

 halena - NADMĚR - propínací košilového typu,
ve střihu rovná a volná. S krátkými rukávy
zakončenými širokými lemy. Vpředu členěna
šikmým sedlem, na které navazují dvě prostorné
náprsní kapsy a ve spodní části další dvě ozdobně
prošívané prostorné kapsy  Spodní okraj je rovný
s rozparky. Zapínání je skryté na 6  knoflíků.
Kapsy a rukávy zdobené  pruhem barvy žluté.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 74 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

bílá /
zdobená
žlutou,

Dámské

XXXL/62 8  586,00 Kč    4 688,00 Kč

47

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad
záševky,  krátký rukáv - světle modře zdobená
jemnými paspulkami kolem límce, rukávů a
sředem předních dílů - skryté zapínání  na
knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez
rozparků  (KOLONÁDA) Délka zadního dílu:  u
velikosti M = 76 cmMateriál: 100%
bavlnaGramáž textílie: 180 g/m2Praní: 95 °C

 bílá / světle
modře

zdobená,
Dámské

M/46 3  515,00 Kč    1 545,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

47

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad
záševky,  krátký rukáv - světle modře zdobená
jemnými paspulkami kolem límce, rukávů a
sředem předních dílů - skryté zapínání  na
knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez
rozparků  (KOLONÁDA)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

 bílá / světle
modře

zdobená,
Dámské

L/52 2  515,00 Kč    1 030,00 Kč

47

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad
záševky,  krátký rukáv - světle modře zdobená
jemnými paspulkami kolem límce, rukávů a
sředem předních dílů - skryté zapínání  na
knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez
rozparků  (KOLONÁDA)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

 bílá / světle
modře

zdobená,
Dámské

XL/56 2  515,00 Kč    1 030,00 Kč

49

Halena projmutá s límečkem - v oblasti zad
záševky,  krátký rukáv - světle zeleně zdobená
jemnými  paspulkami kolem límce, rukávů a
sředem předních dílů - skryté zapínání  na
knoflíky   - kapsy u pasu, spodní okraj rovný bez
rozparků  (KOLONÁDA)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 95 °C

 bílá / světle
zeleně

zdobená,
Dámské

L/52 4  515,00 Kč    2 060,00 Kč

50

Halena  bez rukávů - rovného střihu do "V" - na
knoflíky propínací -  se třemi kapsami - jedna
náprsní a dvě ve spodní části předních dílů, bez
límce
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 68 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: 95 °C

bílá, Dámské 52 4  395,00 Kč    1 580,00 Kč

55

 košile flanelová - dlouhý rukáv, rovný střih, na
zadním dílu dvojité sedlo,  zaoblený spodní lem,
kapsa na levém předním díle, zapínání na
knoflíky
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 160 g/m2
Praní: 60 °C

modrá
kostka,
Pánské

XL 4  250,00 Kč    1 000,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

56

 klasický lékařský plášť - volného rovného střihu,
dlouhé rukávy a ozdobným dragounem v oblasti
zad. Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a jedna
menší náprsní kapsa. Zapínání je na 5 knoflíků.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 101cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Pánské 54 2  490,00 Kč       980,00 Kč

57

 klasický lékařský plášť - volného rovného střihu,
dlouhé rukávy, zadní díl se středovým švem a
páskem. Vpředu dvě prostorné spodní kapsy a
jedna menší náprsní kapsa. Propínání na knoflíky.
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 95cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 220 g/m2
Praní: 95 °C

Bílá, Dámské 44 2  460,00 Kč       920,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

M BÍLÁ 1  295,00 Kč       295,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)Délka zadního dílu:  u velikosti M
= 67 cmMateriál: antipilling
polyester,microfleeceGramáž textílie: 285
g/m2Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

L BÍLÁ 1  295,00 Kč       295,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

XL BÍLÁ 3  295,00 Kč       885,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

M ŽLUTÁ 5  295,00 Kč    1 475,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

L ŽLUTÁ 2  295,00 Kč       590,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

XL
ŽLUTÁ 1  295,00 Kč       295,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

XXL
ŽLUTÁ 3  295,00 Kč       885,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

L
ČERVENÁ

tmavě
1  295,00 Kč       295,00 Kč

58

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 67 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámské

XL
ČERVENÁ

tmavě
1  295,00 Kč       295,00 Kč

59

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Pánské

XXXL
TMAVĚ
MODRÁ

1  305,00 Kč       305,00 Kč

59

Mikina fleece - stojáčkový límec - s bočními
kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Pánské

XXXL
ČERVENÁ 1  305,00 Kč       305,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

60

Mikina fleece -  NADMĚR - stojáčkový límec - s
bočními kapsami - rozepínaní s dlouhým zipem -
(LAMBESTE)
Délka zadního dílu:  u velikosti M = 76 cm
Materiál: antipilling polyester,microfleece
Gramáž textílie: 285 g/m2
Praní: 40 °C

bílá, žlutá,
tmavě
modrá,
tmavě
červená,
Dámská

XXXL/62
ŽLUTÁ 4  315,00 Kč    1 260,00 Kč

61

Zástěra kuchařská s laclem
Délka: 80 cm ; šířka:  75 cm
Materiál: 100% bavlna
Gramáž textílie: 290 g/m2
Praní: 95 °C

pepito, -- 10  232,00 Kč    2 320,00 Kč

62
Zástěra kuchařská pasová Délka: 60 cmMateriál:
100% bavlnaGramáž textílie: 290 g/m2Praní: 95
°C

pepito, -- 20  185,00 Kč    3 700,00 Kč

63

Zástěrka pro servírky půlkulatá s dvěmi
zakulacenými kapsami, s  lemem na způsob
krajky ze stejného materiálu
Délka: 27 cm, šířka 35 cm
Materiál: 35% bavlna, 65% polyester
Gramáž textílie: 180 g/m2
Praní: 40°C

 černá,
Dámské -- 4  240,00 Kč       960,00 Kč

66 Rukavice pětiprsté (KITE)
Materiál: bavlněné bílá, 3O 30      8,00 Kč       240,00 Kč

68 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Dámské 37 12    41,00 Kč       492,00 Kč

68 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Dámské 38 16    41,00 Kč       656,00 Kč

68 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Dámské 39 24    41,00 Kč       984,00 Kč

68 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Dámské 40 4    41,00 Kč       164,00 Kč

68 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Dámské 41 4    41,00 Kč       164,00 Kč

69 Ponožky
Materiál: bavlněné

černá,
Pánské 44 4    41,00 Kč       164,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 36 12    41,00 Kč       492,00 Kč



Položka
č. Přesné označení zboží Barva Velikost Počet

ks
Cena bez
DPH/ks

Cena celkem
bez DPH

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 37 12    41,00 Kč       492,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 38 52    41,00 Kč    2 132,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 39 32    41,00 Kč    1 312,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 40 36    41,00 Kč    1 476,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 41 20    41,00 Kč       820,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 42 24    41,00 Kč       984,00 Kč

70 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Dámské 43 4    41,00 Kč       164,00 Kč

71 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Pánské 42 4    41,00 Kč       164,00 Kč

71 Ponožky
Materiál: bavlněné Bílé, Pánské 44 4    41,00 Kč       164,00 Kč

Cena celkem bez DPH 214 746,- Kč

Zboží (dílčí plnění jako celek) požaduji dodat nejpozději do 29.12.2023

Za
kupujícího:

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)
datum a podpis Telefonické spojení:




